

Název akce:	Polská - Rooseveltova - úprava křižovatky
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002098/2025/Ott
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P. Č. v	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P. Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	-------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

101.6.1.A		162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,750	90,22		2 503,61	4 635,09
101.6.1.A		167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	27,750	76,81		2 131,48	
101.7.1		162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,400	90,22		3 193,79	
101.7.1		167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	35,400	76,81		2 719,07	5 912,86

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

ÚRS 2025/II

101.6.1.A		181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	185,000		36,80	6 808,00	63 823,05
101.6.1.A		181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	185,000		60,90	11 266,50	
101.6.1.A		10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	47,925		658,00	31 534,65	
101.6.1.A		181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	185,000		33,70	6 234,50	
101.6.1.A		00572410	osivo směs travní parková	kg	4,625		110,00	508,75	
101.6.1.A		183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	185,000		20,40	3 774,00	
101.6.1.A		183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	185,000		1,17	216,45	
101.6.1.A		183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	185,000		5,28	976,80	
101.6.1.A		183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	185,000		0,55	101,75	
101.6.1.A		184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	185,000		2,56	473,60	
101.6.1.A		184853521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	185,000		5,26	973,10	
101.6.1.A		185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	185,000		5,13	949,05	
101.6.1.A		998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,005		1 180,00	5,90	
101.7.1		181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	236,000		36,80	8 684,80	
101.7.1		181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	236,000		60,90	14 372,40	
101.7.1		10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	59,260		658,00	38 993,08	
101.7.1		181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	236,000		33,70	7 953,20	
101.7.1		00572410	osivo směs travní parková	kg	5,900		110,00	649,00	
101.7.1		183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	236,000		20,40	4 814,40	
101.7.1		183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	236,000		1,17	276,12	
101.7.1		183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	236,000		5,28	1 246,08	
101.7.1		183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	236,000		0,55	129,80	
101.7.1		184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	236,000		2,56	604,16	80 245,88
101.7.1		184853521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	236,000		5,26	1 241,36	
101.7.1		185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	236,000		5,13	1 210,68	
101.7.1		998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,060		1 180,00	70,80	

154 616,88

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
--	--	--	--	--	--	--	------

Vícepráce	154 616,88 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	154 616,88 Kč
DPH 21%	32 469,54 Kč
ZL celkem vč. DPH:	187 086,42 Kč

Název akce:	Polská - Rooseveltova - úprava křižovatky
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002098/2025/Ott
Číslo ZL:	2

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
SO 401.1	1	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,075	2 285,77		171,43
SO 402	5	460161142	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	30,000	270,36		8 110,80
SO 401.1	5	460661113	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 50 do 65 cm	m	75,000	147,47		11 060,25
SO 401.1	7	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	75,000	30,72		2 304,00
SO 401.1	6	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I	m	30,000	104,46		3 133,80
SO 401.1	12	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	0,750	351,47		263,60
SO 401.1	24	R2102803	HZS - koordinace postupu s ostat. profesemi	hod	6,000	983,13		5 898,78
SO 401.1	26	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	75,000	44,24		3 318,00
SO 402	27	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE	m	75,000	31,09		2 331,75
SO 401.1	28	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	85,000	60,22		5 118,70
SO 402	29	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)	m	85,000	37,85		3 217,25
SO 401.1	32	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	34,41		412,92
SO 402	34	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	3,000	270,36		811,08
SO 402	35	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	3,000	202,77		608,31
SO 402	36	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	15,000	74,35		1 115,25
SO 402	37	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	10,000	74,35		743,50
								0,00
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP								
SO 401.1		35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	6,000		19,60	117,60
SO 401.1		741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	0,530		7 720,00	4 091,60
								0,00
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP								
								0,00

Vícepráce	52 828,62 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	52 828,62 Kč
DPH 21%	11 094,01 Kč
ZL celkem vč. DPH:	63 922,63 Kč

Název akce:	Polská - Rooseveltova - úprava křižovatk
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002098/2025/Ott
Číslo ZL:	3

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 101.1.1.A	20	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-2,706	2,706	399,40	1 080,78	0,000	-1 080,78	0,00
SO 101.1.2	6	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-0,887	0,887	399,40	354,27	0,000	-354,27	0,00
SO 101.2.1.A	21	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-78,381	78,381	399,40	31 305,37	0,000	-31 305,37	0,00
SO 101.2.2	6	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-140,600	140,600	399,40	56 155,64	0,000	-56 155,64	0,00
SO 101.3	9	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-6,428	6,428	399,40	2 567,34	0,000	-2 567,34	0,00
SO 101.4.1	14	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-41,167	41,167	399,40	16 442,10	0,000	-16 442,10	0,00
SO 101.4.2	6	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-44,967	44,967	399,40	17 959,82	0,000	-17 959,82	0,00
SO 101.5.1	9	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-36,480	36,480	399,40	14 570,11	0,000	-14 570,11	0,00
SO 101.5.2	6	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-40,533	40,533	399,40	16 188,88	0,000	-16 188,88	0,00
SO 101.6.1.A	19	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-84,756	84,756	399,40	33 851,55	0,000	-33 851,55	0,00
SO 101.6.2	6	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-142,500	142,500	399,40	56 914,50	0,000	-56 914,50	0,00
SO 101.7.1	29	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-50,461	50,461	399,40	20 154,12	0,000	-20 154,12	0,00
SO 101.7.2	6	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-101,017	101,017	399,40	40 346,19	0,000	-40 346,19	0,00
SO 101.8	5	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-1,094	1,094	399,40	436,94	0,000	-436,94	0,00
SO 301	66	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-53,849	53,849	399,40	21 507,29	0,000	-21 507,29	0,00
SO 401.1	11	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-5,067	5,067	399,40	2 023,76	0,000	-2 023,76	0,00
SO 401.2	13	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zasypávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-5,067	5,067	399,40	2 023,76	0,000	-2 023,76	0,00

SO 402	12	R171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na řízené skládce (skládkovné) odpad s překročenými limitními hodnotami pro uložení/ zaspávání odpadu na povrch terénu v souladu s platnou vyhláškou	t	-1,267	1,267	399,40	506,04	0,000	-506,04	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
SO 101.1.1.A	13	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,706	147,47		399,05
SO 101.2.1.A	14	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	78,381	147,47		11 558,85
SO 101.2.2	5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	62,700	147,47		9 246,37
SO 101.3	6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,428	147,47		947,94
SO 101.4.1	8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	41,167	147,47		6 070,90
SO 101.4.2	5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	44,967	147,47		6 631,28
SO 101.5.1	7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	36,480	147,47		5 379,71
SO 101.5.2	5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	40,533	147,47		5 977,40
SO 101.6.1.A	12	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	84,756	147,47		12 498,97
SO 101.6.2	5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	142,500	147,47		21 014,48
SO 101.7.1	26	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	50,461	147,47		7 441,48
SO 101.7.2	5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	53,042	147,47		7 822,10
SO 101.8	4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,094	147,47		161,33
SO 301	10	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	35,333	147,47		5 210,56
SO 401.1	10	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,067	147,47		747,23
SO 401.2	12	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,067	147,47		747,23
SO 402	11	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,267	147,47		186,84
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
--	--	--	--	--	--	--	------

Vícepráce	102 041,72 Kč
Méněpráce	-334 388,46 Kč

Celkem bez DPH	-232 346,74 Kč
DPH 21%	-48 792,82 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-281 139,56 Kč

Název akce:	Polská - Rooseveltova - úprava křižovatky
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002098/2025/Ott
Číslo ZL:	4

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 301	5	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	-9,745	85,024	562,84	47 854,91	75,279	-5 484,88	42 370,03
SO 301	6	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-9,591	141,706	314,11	44 511,27	132,115	-3 012,63	41 498,64
SO 301	7	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-9,591	141,706	141,32	20 025,89	132,115	-1 355,40	18 670,49
SO 301	8	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-9,745	85,024	134,50	11 435,73	75,279	-1 310,70	10 125,03
SO 301	9	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-97,450	1 615,456	30,72	49 626,81	1 518,006	-2 993,66	46 633,15
SO 301	11	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-6,457	60,358	192,94	11 645,47	53,901	-1 245,81	10 399,66
SO 301	12	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	-13,236	123,734	354,85	43 907,01	110,498	-4 696,79	39 210,22
SO 301	13	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-2,712	19,602	288,79	5 660,86	16,890	-783,20	4 877,66
SO 301	14	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	-5,559	40,184	682,04	27 407,10	34,625	-3 791,46	23 615,64
SO 301	16	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-0,576	5,064	1 536,14	7 779,01	4,488	-884,82	6 894,19
SO 301	18	R2865301	Multitoleranční spojka DN 300 s jištěním proti posunu, PN 10 (hrdlo / hrdlo)	kus	-1,000	1,000	28 063,90	28 063,90	0,000	-28 063,90	0,00
SO 301	19	R2865302	Multitoleranční spojka DN 300 s jištěním proti posunu, PN 10 (přiruba / hrdlo)	kus	-1,000	1,000	24 250,91	24 250,91	0,000	-24 250,91	0,00
SO 301	21	55253495	tvorovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl 250µm F-kus DN 300	kus	-1,000	1,000	11 374,04	11 374,04	0,000	-11 374,04	0,00
SO 301	23	55253546	tvorovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 300/100	kus	-1,000	1,000	21 628,78	21 628,78	0,000	-21 628,78	0,00
SO 301	25	R2866212	Přírubový spoj DN 300, PN10	kus	-2,000	2,000	2 655,55	5 311,10	0,000	-5 311,10	0,00
SO 301	30	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	-0,850	20,550	246,03	5 055,92	19,700	-209,13	4 846,79
SO 301	31	55253059	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz s obalem z modifikované cementové malty dl 6m DN 100	m	-0,859	20,756	259,55	5 387,22	19,897	-222,95	5 164,27
SO 301	32	851371131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	m	-2,150	2,150	550,18	1 182,89	0,000	-1 182,89	0,00
SO 301	33	55253064	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz s obalem z modifikované cementové malty dl 6m DN 300	m	-2,172	2,172	844,87	1 835,06	0,000	-1 835,06	0,00
SO 301	34	871161211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm	m	-2,800	20,500	121,39	2 488,50	17,700	-339,89	2 148,61
SO 301	35	28613524	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	-1,827	19,793	55,30	1 094,55	17,966	-101,03	993,52
SO 301	36	R2861352	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 20x2,0 dl 12m	m	-1,015	1,015	49,03	49,77	0,000	-49,77	0,00
SO 301	49	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	-2,800	20,500	48,22	988,51	17,700	-135,02	853,49
SO 301	50	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN od 80	m	-2,800	20,500	33,92	695,36	17,700	-94,98	600,38
SO 301	51	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	-0,850	20,550	34,21	703,02	19,700	-29,08	673,94
SO 301	52	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	-0,850	20,550	65,33	1 342,53	19,700	-55,53	1 287,00
SO 301	53	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	1,000	11 367,40	11 367,40	0,000	-11 367,40	0,00
SO 301	54	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-2,150	2,150	503,85	1 083,28	0,000	-1 083,28	0,00
SO 301	55	892383122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-2,150	2,150	632,89	1 360,71	0,000	-1 360,71	0,00
SO 301	56	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	-1,000	1,000	333,03	333,03	0,000	-333,03	0,00
SO 301	57	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-7,600	45,000	69,80	3 141,00	37,400	-530,48	2 610,52
SO 301	58	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	-5,600	43,000	30,72	1 320,96	37,400	-172,03	1 148,93
SO 301	61	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	-11,887	170,662	485,42	82 842,75	158,775	-5 770,19	77 072,56

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP								
								0,00
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP								
SO 301		R	Navrtávka na vodovod DN 300 - dodávka materiálu	soubor	1,000	12 885,60	12 885,60	
SO 301		R	Navrtávka na vodovod DN 300 - montáž	soubor	1,000	3 771,60	3 771,60	

Vícepráce	16 657,20 Kč
Méněpráce	-141 060,53 Kč

Celkem bez DPH	-124 403,33 Kč
DPH 21%	-26 124,70 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-150 528,03 Kč

Název akce:	Polská - Rooseveltova - úprava křižovatky
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002098/2025/Ott
Číslo ZL:	5

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 101.7.1	1	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-1,000	1,000	5 530,09	5 530,09	0,000	-5 530,09	0,00
SO 101.7.1	2	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	-1,000	1,000	9 216,81	9 216,81	0,000	-9 216,81	0,00
SO 101.7.1	3	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	-1,000	1,000	3 072,27	3 072,27	0,000	-3 072,27	0,00
SO 101.7.1	4	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	-1,000	1,000	5 530,09	5 530,09	0,000	-5 530,09	0,00
SO 101.7.1	11	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	-1,000	1,000	307,23	307,23	0,000	-307,23	0,00
SO 101.7.1	12	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	-1,000	1,000	337,95	337,95	0,000	-337,95	0,00
SO 101.7.1	13	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	-1,000	1,000	430,12	430,12	0,000	-430,12	0,00
SO 101.7.1	14	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	-1,000	1,000	454,70	454,70	0,000	-454,70	0,00
SO 101.7.1	15	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	-1,000	1,000	553,01	553,01	0,000	-553,01	0,00
SO 101.7.1	16	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	-1,000	1,000	577,59	577,59	0,000	-577,59	0,00
SO 101.7.1	17	162301941	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	-19,000	19,000	153,61	2 918,59	0,000	-2 918,59	0,00
SO 101.7.1	18	162301942	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	-19,000	19,000	168,97	3 210,43	0,000	-3 210,43	0,00
SO 101.7.1	19	162301961	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	-19,000	19,000	215,06	4 086,14	0,000	-4 086,14	0,00
SO 101.7.1	20	162301962	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	-19,000	19,000	215,06	4 086,14	0,000	-4 086,14	0,00
SO 101.7.1	21	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	-19,000	19,000	276,50	5 253,50	0,000	-5 253,50	0,00
SO 101.7.1	22	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	-19,000	19,000	288,79	5 487,01	0,000	-5 487,01	0,00
SO 101.1.1.A	82	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měmá hm přes 200 do 300 g/m2	m2	-2,800	2,800	34,23	95,84	0,000	-95,84	0,00
SO 101.1.2	1	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	-1,400	1,400	193,99	271,59	0,000	-271,59	0,00
SO 101.1.2	2	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-0,140	0,140	387,98	54,32	0,000	-54,32	0,00
SO 101.1.2	3	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-1,400	1,400	90,22	126,31	0,000	-126,31	0,00
SO 101.1.2	4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-14,000	26,600	4,75	126,35	12,600	-66,50	59,85
SO 101.1.2	5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	-1,773	1,773	147,47	261,46	0,000	-261,46	0,00
SO 101.1.2	7	564571111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-5,600	5,600	49,77	278,71	0,000	-278,71	0,00
SO 101.1.2	8	R58981144	recyklát betonový frakce 0/90	t	-3,080	3,080	227,35	700,24	0,000	-700,24	0,00
SO 101.1.2	9	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-3,080	3,080	18,69	57,57	0,000	-57,57	0,00
SO 101.2.2	1	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	-41,000	222,000	193,99	43 065,78	181,000	-7 953,59	35 112,19
SO 101.2.2	2	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-4,100	22,200	387,98	8 613,16	18,100	-1 590,72	7 022,44
SO 101.2.2	3	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-41,000	222,000	90,22	20 028,84	181,000	-3 699,02	16 329,82
SO 101.2.2	4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-410,000	4 218,000	4,75	20 035,50	3 808,000	-1 947,50	18 088,00
SO 101.2.2	7	564571111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-164,000	888,000	49,77	44 195,76	724,000	-8 162,28	36 033,48
SO 101.2.2	8	R58981144	recyklát betonový frakce 0/90	t	-90,200	488,400	227,35	111 037,74	398,200	-20 506,97	90 530,77
SO 101.2.2	9	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-90,200	488,400	18,69	9 128,20	398,200	-1 685,84	7 442,36
SO 101.7.2	1	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	-25,250	159,500	193,99	30 941,41	134,250	-4 898,25	26 043,16
SO 101.7.2	2	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-2,525	15,950	387,98	6 188,28	13,425	-979,65	5 208,63
SO 101.7.2	3	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-25,520	159,500	90,22	14 390,09	133,980	-2 302,41	12 087,68
SO 101.7.2	4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-252,500	3 030,500	4,75	14 394,88	2 778,000	-1 199,38	13 195,50
SO 101.7.2	7	564571111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-101,000	638,000	49,77	31 753,26	537,000	-5 026,77	26 726,49
SO 101.7.2	8	R58981144	recyklát betonový frakce 0/90	t	-55,550	350,900	227,35	79 777,12	295,350	-12 629,29	67 147,83
SO 101.7.2	9	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	-55,550	350,900	41,73	14 643,06	295,350	-2 318,10	12 324,96
SO 401.1	37	R34848110	svítidlo venkovní LED, viz světelný výpočet	kus	-6,000	6,000	14 501,12	87 006,72	0,000	-87 006,72	0,00
SO 401.1	39	R3484812	svítidlo venkovní LED, viz světelný výpočet	kus	-1,000	1,000	14 759,19	14 759,19	0,000	-14 759,19	0,00
SO 401.2	6	460631125	Neřízený zemní protlak při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 vnějšího průměru přes 90 do 110 mm	m	-14,000	14,000	1 843,36	25 807,04	0,000	-25 807,04	0,00
SO 401.2	14	460632113	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	-1,000	1,000	3 932,51	3 932,51	0,000	-3 932,51	0,00
SO 401.2	15	55261138	trubka ocelová vně Pz pro lisované spoje d 64	m	-14,000	14,000	227,35	3 182,90	0,000	-3 182,90	0,00
SO 401.2	16	460632213	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	-1,000	1,000	3 440,94	3 440,94	0,000	-3 440,94	0,00
SO 401.2	47	R34848110	svítidlo venkovní LED, viz světelný výpočet	kus	-4,000	5,000	14 501,12	72 505,60	1,000	-58 004,48	14 501,12
SO 401.2	48	R3484812	svítidlo venkovní LED, viz světelný výpočet	kus	-1,000	3,000	14 759,19	44 277,57	2,000	-14 759,19	29 518,38
SO 101.1.1.A	11	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-38,448	81,168	4,75	385,55	42,720	-182,63	202,92
SO 101.1.1.A	89	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 769,535	3 130,440	4,14	12 960,02	1 360,905	-7 325,87	5 634,15
SO 101.1.1.B	5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 376,136	2 178,882	2,80	6 100,87	802,746	-3 853,18	2 247,69
SO 101.1.2	4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-12,600	26,600	4,75	126,35	14,000	-59,85	66,50

SO 101.2.1.A	12	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 113,840	2 351,440	4,75	11 169,34	1 237,600	-5 290,74	5 878,60
SO 101.2.1.A	85	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 462,770	2 556,678	4,14	10 584,65	1 093,908	-6 055,87	4 528,78
SO 101.2.1.B	5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 510,272	2 391,264	2,80	6 695,54	880,992	-4 228,76	2 466,78
SO 101.2.2	4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 998,000	4 218,000	4,75	20 035,50	2 220,000	-9 490,50	10 545,00
SO 101.3	4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-91,350	192,850	4,75	916,04	101,500	-433,91	482,13
SO 101.4.1	7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-585,000	1 235,000	4,75	5 866,25	650,000	-2 778,75	3 087,50
SO 101.4.1	52	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-629,181	1 328,271	4,14	5 499,04	699,090	-2 604,81	2 894,23
SO 101.4.2	4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-639,000	1 349,000	4,75	6 407,75	710,000	-3 035,25	3 372,50
SO 101.5.1	6	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-518,400	1 094,400	4,75	5 198,40	576,000	-2 462,40	2 736,00
SO 101.5.1	40	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-557,991	1 177,981	4,14	4 876,84	619,990	-2 310,08	2 566,76
SO 101.5.2	4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-576,000	1 216,000	4,75	5 776,00	640,000	-2 736,00	3 040,00
SO 101.6.1.A	10	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 204,425	2 542,675	4,75	12 077,71	1 338,250	-5 721,02	6 356,69
SO 101.6.1.A	64	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-987,549	2 082,343	4,14	8 620,90	1 094,794	-4 088,45	4 532,45
SO 101.6.2	4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-2 025,000	4 275,000	4,75	20 306,25	2 250,000	-9 618,75	10 687,50
SO 101.7.1	24	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-717,075	1 513,825	4,75	7 190,67	796,750	-3 406,11	3 784,56
SO 101.7.1	62	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 155,100	2 438,555	4,14	10 095,62	1 283,455	-4 782,11	5 313,51
SO 101.7.2	4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 435,500	3 030,500	4,75	14 394,88	1 595,000	-6 818,63	7 576,25
SO 101.8	3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-15,552	32,832	4,75	155,95	17,280	-73,87	82,08
SO 101.8	15	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-4,986	10,526	4,14	43,58	5,540	-20,64	22,94
SO 301	9	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-765,216	1 615,456	30,72	49 626,81	850,240	-23 507,44	26 119,37
SO 401.1	9	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých	m3	-72,000	152,000	31,95	4 856,40	80,000	-2 300,40	2 556,00
SO 401.2	11	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých	m3	-72,000	152,000	44,24	6 724,48	80,000	-3 185,28	3 539,20
SO 402	10	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých	m3	-18,000	38,000	81,11	3 082,18	20,000	-1 459,98	1 622,20
SO 101.2.1.A	50	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	4,000	648,25	2 593,00	3,000	-648,25	1 944,75
SO 101.2.1.A	51	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-1,000	4,000	2 380,15	9 520,60	3,000	-2 380,15	7 140,45
								0,00	0,000	0,00	0,00

SO 101.7.1	-59 239,89
SO 101.1.1.A	-7 604,34
SO 101.1.2	-1 876,55
SO 101.2.2	-55 036,42
SO 101.7.2	-36 172,48
SO 401.1	-104 066,31
SO 401.2	-112 312,34
SO 101.1.1.B	-3 853,18
SO 101.2.1.A	-14 375,01
SO 101.2.1.B	-4 228,76
SO 101.3	-433,91
SO 101.4.1	-5 383,56
SO 101.4.2	-3 035,25
SO 101.5.1	-4 772,48
SO 101.5.2	-2 736,00
SO 101.6.1.A	-9 809,47
SO 101.6.2	-9 618,75
SO 101.8	-94,51
SO 301	-23 507,44
SO 402	-1 459,98
	-459 616,63

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-459 616,63 Kč

Celkem bez DPH	-459 616,63 Kč
DPH 21%	-96 519,49 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-556 136,12 Kč